Ex Concilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20 Aprilis 1842.

(1401) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 11191. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense Annae de Starzewskie Onyszkiewi-

ozowa Stephano Zawalkiewicz, et Michaeli Onyszkiewicz illorum nefora demortuorum haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Cajetani Com. Dzie duszycki, contra eosdem, tum Fiscum Reg. nomine fundi taxalis, puncto extabulationis de bonis Sokolow, Lany, et Dzeduszyce wielkie jurium pignoris ad Summas 9500 fl., 7500 fl., 3800 fl., 1000 fl. et 3054 fl. ac simul junctam 24854 fl. Capitalem et usurarium 1139 fl. 4 gr. 1. solid. nec non quotam 107 fl. 24 gr. titulo litis expensarum atque jurium sub pignoris super praedictis juribus pignoratitiis ad Summas 2000 fl., 1000 fl., 31 fl. 33 xr., 3913 fl. ac quotam 135 fl. 20 xr. tabulariter inscriptorum, sub praes. 14. Aprilis 1842. ad Nrum. 11191. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quo opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam supra nominatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Raczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic fori reg. Nobilium pro termino in diem 20. Julii 1842, hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Concilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 21. Aprilis 1842.

(1504) **K u n d m a c h u n g.** (1)

Nro. 10205. Wea dem k. k. Lemberger Landrechte wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Befriedigung der von den Erben des Johann Lewicki gegen die Masse der Julia Leibnitz erstguten Summe pr. 100 fl. und 150 fl. Konv. Münze c. a. c. in die öffentliche Feilbietung des im Zolkiewer Kreise liegenden, dem Herrn Joseph Fürsten Woroniecki gehörigen Gutes Lubyca freiwillig worden sey, und es wird diese Vizitation in zwei Terminen, d. i. am 23ten Juny und 1ten August 1842 jedesmal um 10 Uhr Vormittags, hiergerichts unter nachfolgenden Bedingungen abgehalten werden:

1ten. Zum Ausrufspreise wird der am 2ten May 1840 gerichtlich erkobere Schätzungswert dieses Gutes im Letzte mit 24861 fl. 43 kr. K. M. angenommen.